Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino da Região de Taubaté
Praça Oito de Maio, nº 28, Centro, CEP: 12.020.260 - Taubaté - SP

Tel. 12-36250710 – E-mail: detau@educacao.sp.gov.br

BOLETIM INFORMATIVO 32/2025

Data: 10/06/2025

Tema: AÇÃO JUDICIAL

Assunto(s): RESULTADO DA ATRIBUIÇÃO DE AULAS

Referência: RESOLUÇÃO SEDUC 95/2024

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Taubaté, no uso de suas

competências e atribuições legais conferidas pelo Decreto nº 64.187/2019, por meio da Comissão

Regional de Atribuição de Classes/Aulas torna público o resultado da atribuição de aulas, no

atendimento de Ação Judicial, conforme segue:

1) E.E. ROQUE PASSARELLI- Município de Caçapava- SP, à vista do Processo Digital nº: nº

10001654.22.2025.8.260101.

Professor Auxiliar para aluno de Educação Especial

30 aulas semanais

Docente: Lais de Mello Guedes

2) E.E. Coronel Eduardo José de Camargo- Município de Paraibuna- SP, à vista do Processo Digital

nº: nº 100078-13.2025.8.26.0418.

Professor Auxiliar para aluno de Educação Especial

30 aulas semanais

Docente: Maria Aleane Menezes Lima Nascimento

Taubaté, 10 de junho de 2025.

De Acordo

Valéria Mara Rodrigues Coura dos Santos

Dirigente Regional de Ensino

mailto:detau@educacao.sp.gov.br